objeto é a contratação de empresa para eventual fornecimento de Trajes Sociais, 
sendo adjudicado, o item único, à empresa  CONE SUL COMÉRCIO DE TECIDOS E 
SERVIÇOS DE CONFECÇÕES LTDA. - ME, CNPJ. 09.033.956/0001-64,  pelo melhor 
lance, no valor global de R$ 27.370,00 (vinte e sete mil, trezentos e setenta  reais).